
Monitor Polski Nr 12 159 Poz. 88, 89 i 90 

88 
ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 1992 r. 

w sprawie trybu zawiadamiania placówek obsługujących obrót oszczędnościowy o zajęciu w drodze 
egzekucji administracyjnej rachunku bankowego stanowiącego wkład oszczędnościowy. 

Na podstawie art. 85 § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 1991 r. 
Nr 36, poz. 161 i z 1992 r. Nr 20, poz. 78) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W razie zajęcia przez organ egzekucyjny w dro
dze egzekucji administracyjnej rachunku bankowego, stano
wiącego wkład oszczędnościowy, na który wystawiono 
książeczkę oszczędnościową uprawniającą do podejmowa
nia wypłat we wszystkich oddziałach banku, urzędach po
cztowo-telekomunikacyjnych oraz innych placówkach ob
sługujących obrót oszczędnościowy, oddział banku prowa
dzący rachunek wkładu, w którym organ egzekucyjny zajął 
wkład, wstrzymuje wypłaty z tego rachunku oraz niezwłocz
nie zawiadamia o zajęciu wkładu inne placówki właściwe dla 
obsługi tego wkładu. 

2. Zawiadomienia o zajęciu wkładu dokonuje oddział 

banku przy wykorzystaniu środków telekomunikacji zapew
niających jak najszybsze wstrzymanie wypłat z zajętego 
rachunku stanowiącego wkład oszczędnościowy płatny na 
każde żądanie. Nie wyłącza to stosowania, przy zawiadamia
niu o zajęciu wkładu, takiego środka telekomunikacji, na jaki 
wskaże organ egzekucyjny. 

§ 2. Zawiadomienie, o którym mowa w § 1, uważa się za 
dokonane w stosunku do placówek obsługujących obrót 
oszczędnościowy innych niż oddział banku prowadzący 
rachunek wkładu z chwilą, gdy doszło do tych placówek 
w taki sposób, że mogły one zapoznać się z jego treścią. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: 
H. Gronkiewicz- Waltz 

89 
ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMITETU DO SPRAW RADIA I TELEWIZJI"POLSKIE RADIO 

I TELEWIZJA" 

z dnia 29 kwietnia 1992 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za używanie odbiorników radiofonicznych i telewizyjnych. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 2 grudnia 
1960 r. o Komitecie do Spraw Radia i Telewizji "Polskie 
Radio i Telewizja" (Dz. U. Nr 54, poz. 307 i z 1984 r. Nr 54, 
poz. 275) zarządza się, co następuje: . 

§ 1. W zarządzeniu Przewodniczącego Komitetu do 
Spraw Radia i Telewizji "Polskie Radio i Telewizja" z dnia 31 
października 1985 r. w sprawie opłat za używanie odbior
ników radiofonicznych i telewizyjnych (Monitor Polski Nr 
41, poz. 264, z 1986 r. Nr 35, poz. 276, z 1988 r. Nr 4, poz. 41 
i Nr 33, poz. 302, z 1989 r. Nr 32. poz. 257 i Nr 43, poz. 349, 
z 1990 r. Nr 11, poz. 89 i Nr 25, poz. 196 oraz z 1991 r. Nr 11, 
poz. 80, Nr 21, poz. 151 i Nr 46, poz. 330) wprowadza się 
następujące zmiany: 

w § 1 w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

.. 1) za używanie odbiornika telewizyjnego lub telewi
zyjnego i radiofonicznego - 60.000 zł za okres 
dwumiesięczny, 

2) za używanie odbiornika radiofonicznego -
11 .500 zł za okres dwumiesięczny". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 1992 r. 

Przewodniczący Komitetu do Spraw Radia i Telewizji 
"Polskie Radio i Telewizja": wz. J. Purzycki 

90 
OBWIESZCZENIE PREZESA GtOWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 7 kwietnia 1992 r. 

w sprawie zmian w wykażie obowiązków sprawozdawczych ustalonych przez Główny Urząd Statystyczny. 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o statystyce państwowej (Dz. U. z 1989 r. Nr 40, poz. 
221) ogłasza się, co następuje: 

lonych przez Główny Urząd Statystyczny, stanowiącym załą
cznik do obwieszczenia Prezesa Głównego Urzędu Statys
tycznego z dnia 7 lutego 1991 r. (Monitor Polski Nr 12, ·poz. 
81, Nr 15, poz. 103, Nr 21, poz. 152, Nr 33, poz. 247 
i z 1992 r. Nr 7, poz. 50), wprowadza się następujące zmiany: W wykazie obowiązków sprawozdawczych usta-

1) w części IV - Inwestycje, ceny i finanse lp. 36 skreśla się, a lp. 35, 37 i 38 otrzymują brzmienie: 

1 2 3 4 5 6 

.. 35 1-01 - sprawozda- 16 lipca osoby prawne, jednostki organizacyjne nie po- 06.4 z. nr 9 z 1992 r. (Nr 
nie z działalności in- 16 pafdziernika siadające osobowości prawnej (z wyłączeniem 5, poz. 27) 
westycyjnej 18 stycznia jednostek wchodzących w skład osób praw-

nych) oraz osoby fizyczne prowadzące działal-
16 kwietnia ność gospodarczą (z, wyjątkiem inąvwidual-

nych gospodarstw rolnych) w zakresie: 



Monitor Polski Nr 12 160 - Poz. 90 

37 

38 

2 

1-03 - karta statys
tyczna budynku 
mieszkalnego i obie
ktu użyteczności pu
blicznej 

- meldunek o licz
bie mieszkań odda
nych do użytku 
przez osoby fizyczne 
i ich powierzchni 
użytkowej 
1-04 - sprawozda
nie o ruchu budow
lanym 

3 

w ciągu 3 dni od 
daty rozpoczęcia re
alizacji oraz w dniu 
podpisania proto
kołu odbioru 

drugiego dnia każ
dego miesiąca 

6 lipca 
11 stycznia 

4 

- przemysłu i budownictwa, u których liczba
pracujących przekracza 50 osób, 

- innym niż przemysł i budownictwo, u któ-
rych liczba pracujących przekracza 20 osób, 

oraz - niezależnie od liczby zatrudnionych 
- jednostki zaliczone do branży 521, jednostki 
gospodarki mieszkaniowej oraz jednostki, któ
rych podstawowy rodzaj działalności stanowi 
produkcja rolna, ponoszące koszty i prowadzą
ce działalność inwestycyjną, jednostki budżeto
we realizujące inwestycje centralne, a także 
wymienione wyżej i nie prowadzące działalno
ści inwestycyjnej, ale które sprzedały lub prze
kazały używane środki trwałe innej jednostce 
albo przejęły lub przekazały do użytkowania 
środki trwałe w ramach leasingu 
osoby prawne i samodzielnie bilansujące jedno
stki organizacyjne nie posiadające osobowości 
prawnej, rozpoczynające i oddające do użytku 
budynki mieszkalne oraz mieszkania w budyn
kach o innym przeznaczeniu oraz oddające do 
użytku mieszkania uzyskane w wyniku adaptacji 
inwestycyjnej i z modernizacji w wyniku po
działu mieszkań większych na mniejsze lub 
obiekty użyteczności publicznej wolno stojące 
oraz wbudowane do budynków o innym prze
znaczeniu 
rejonowe organy rządowej administracji ogól
nej 

rejonowe organy rządowej administracji ogól
nej 

5 6 

06.4 

06.4" 

2) w części V - Działalność podstawowa lp. 66 i 67 otrzymują brzmienie: 

1 

,,66 

67 

2 3 4 5 6 

H-Ol -sprawozda- 16 lipca osoby prawne, jednostki organizacyjne nie po-
siadające osobowości prawnej (z wyłączeniem 

05.5.01 z. nr 5 z 1992 r. (Nr 
nie o sprzedaży i za- 16 stycznia 05.5.02 4, poz. 22)" 
pasach w jedno- jednostek samodzielnie bilansujących wcho- 05.5.03 
stkach handlowych dzących w skład osób prawnych), spółki cywil-

ne i jawne oraz osoby fizyczne prowadzące 
działalność gospodarczą w dziedzinie handlu, 
których przedmiotem działalności jest sprzedaż 
detaliczna (łącznie z gastronomią) i hurtowa, 
u których liczba pracujących jest większa niż 20 
osób, oraz wybrana próba spośród podmiotów, 
u których liczba pracujących wynosi 6-20 
osób 

H-02 - sprawo- 12 lipca osoby prawne i samodzielnie bilansujące jedno- 05.05.1 
-zdanie o sprzedaży 12 stycznia stki organizacyjne nie posiadające osobowości 05.05.2 
środków produkcji prawnej, będące częściami składowymi osób 05.05.3 
dla rolnictwa prawnych w pełni dzielonych, spółki cywilne 

i jawne oraz osoby fizyczne prowadzące działal-
ność gospodarczą w dziedzinie 
- handlu lub przemysłu, w przypadku gdy 

przedmiotem ich działalności jest sprzedaż 
. środków produkcji dla rolnictwa i gdy liczba 
pracujących wynosi powyżej 50 pracow-
ników, 

- handlu, gdy liczba pracujących wynosi po-
wyżej 20 pracowników, 

oraz wybrana próba spośród podmiotów, u któ-
rych liczba pracujących wynosi 6-20 lub 50 
osób 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: J. Oteński 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67-50, teleks 825944 WW. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka··, Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 
. . 

Zam. 2132-1300;92. PL ISSN 0209-214X Cena 1200 zł 


